
UCHWAŁA NR V/48/2019
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Józefa Jaksiewicza w Starym Koźlu do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 mara 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2019 r., poz. 506), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia  
26 lutego 2019 r.,  Rada Gminy Bierawa uchwala co następuje:

§ 1. Ulicę Józefa Jaksiewicza  w Starym Koźlu oznaczoną numerem działki 428/21  zalicza się 
do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

Id: 49DA3004-3598-489E-9F12-0125A1631F49. Podpisany Strona 1




